
11



12

POVODNĚ, HAVÁRIE VODOVODNÍHO POTRUBÍ

stav bdělosti

stav pohotovosti

stav ohrožení

plány obcí a krajů.

Stav povodňové aktivity vyhlašuje a odvolává:

V případě stavu bdělosti:

V případě stavu pohotovosti a stavu ohrožení:

I. A II. STUPNĚ POVODňOVÉ AKTIVITY

Varování obyvatelstva     



13

POVODNĚ, HAVÁRIE VODOVODNÍHO POTRUBÍ

I. A II. STUPNĚ POVODňOVÉ AKTIVITY

Postup v rámci I. a II. stupně povodňové aktivity



14

III. STUPEň POVODňOVÉ AKTIVITY



15

Z ,

,

.

,

,

,

,

.

III. STUPEň POVODňOVÉ AKTIVITY

Postižena byla pouze část budovy, avšak náhradní prostory pro výuku nejsou dostačující

povodeň

záplavě

postižena byla pouze část budovy, náhradní prostory jsou pro výuku dostačující

postižena byla pouze část budovy, avšak náhradní prostory nejsou pro výuku dostačující

postižena byla větší část budovy, výuka v budově není možná

Postižena byla pouze část budovy, náhradní prostory jsou k dispozici



16

D ,

,

,

.

,K

Postižena byla větší část budovy, výuka v budově není možná

Odstranění havarijního stavu



17

Postižena byla větší část budovy, výuka v budově není možná PŘÍLOHY

Příloha č.1 - Důležité kontakty



18

Důležítá telefonní čísla



19



20




